

ALLEGATO 1. LETTERA DI INVITO - PRODOTTI DISINFESTANTI E DERATTIZZANTI
PRODOTTI PER LA DERATTIZZAZIONE:

LOTTO	Descrizione del prodotto	Quantitativo richiesto	Prezzo unitario a base d'asta	Valore complessivo del lotto	Codice CIG
1	DIFENACUM 0,005 g. - In associazione al Denatonium Benzoate 0,001. - BUSTINE PASTA FRESCA in secchielli da 10kg	500 Kg Bustine Pasta Fresca in secchielli da 10 KG.	€ 3,80	€ 1.900,00	7859775B81
2	DIFENACUM 0,005 g. - In associazione al Denatonium Benzoate 0,001. - Paraffinato da 10gr. o 5gr. in secchielli da 10kg in secchielli da 10kg	1000 Kg Bustine Pasta Fresca in secchielli da 10 KG.	€ 4,70	€ 4.700,00	7859778DFA
3	BROMADIOLONE 0,005gr. In associazione al Denatonium Benzoate 0,001 - BUSTINE PASTA FRESCA in secchielli da 10kg	500 Kg Bustine Pasta Fresca in secchielli da 10 KG.	€ 3,40	€ 1.700,00	7859786497
4	BROMADIOLONE 0,005gr. - In associazione al Denatonium Benzoate 0,001. - Paraffinato da 10gr. o 5gr. in secchielli da 10kg	1000 Kg Bustine Pasta Fresca in secchielli da 10 KG.	€ 4,30	€ 4.300,00	7859789710
5	BRODIFACOUM 0,005 % - In associazione al Denatonium Benzoate 0,001. - BUSTINE PASTA FRESCA in secchielli da 10kg	500 Kg Bustine Pasta Fresca in secchielli da 10 KG.	€ 3,90	€ 1.950,00	7859793A5C
6	BRODIFACOUM 0,005 % - In associazione al Denatonium Benzoate 0,001. - Paraffinato da 10gr. o 5gr. in secchielli da 10kg	1000 Kg Bustine Pasta Fresca in secchielli da 10 KG.	€ 4,80	€ 4.800,00	7859797DA8

PRODOTTI PER LA DISINFESTAZIONE

7	Gel per Blatte Indoxacarb 0,6% 1,14% (miscela) Coformulanti q.b. a 100%	150 siringhe	€ 46,80	€ 4.680,00	7859800026
---	--	--------------	---------	------------	------------

PRODOTTI PER LA DISINFESTAZIONE ADULTICIDA

8	Etofenprox Puro gr. 3,0 Tetrametrina Puro gr. 2,5 Piperonil Butossido gr. 6 Emulsinanti e acqua Deionizzata q.b. a gr. 100	2300 litri - Taniche da 10 Litri	€ 36,00	€ 82.800,00	78598075EB
---	---	----------------------------------	---------	-------------	------------

ESCA INSETTICIDA PROTETTA PRONTA ALL'USO

9	Fipronil Puro gr. 0,05 Coformulanti q.b. a 100%	250 cff.	€ 4,60	€ 1.150,00	7859812A0A
---	--	----------	--------	------------	------------

PRODOTTI PER IL MONITORAGGIO E COTTURA DELLA BLATTA PERIPLANETA AMERICANA

10	Trap test con attrattivo feromone più compressa alimentare	300	€ 0,95	€ 285,00	7859816D56
----	--	-----	--------	----------	------------

PRODOTTI PER LA DISINFESTAZIONE, INSETTICIDA SPRAY PER INTERNI

11	Estratto di Piretro al 50% gr. 3,90 - Piperonil Butossido Puro gr. 16,5 - Solvente e Propellente q.b. a 100 gr.	250 bombolette da 250 ml	€ 6,00	€ 1.500,00	785982117A
----	---	--------------------------	--------	------------	------------

PRODOTTI PER LA DISINFESTAZIONE, ANTILARVALE LIQUIDO

12	Bacillus Thuringensis, sierotipo h 14, ceppo AM65-52 1,20 gr. (1200 uti/mg), Inerti, q.b. a gr. 100	1.100 litri - in Taniche da 10 litri	€ 29,00	€ 31.900,00	7859826599
----	---	--------------------------------------	---------	-------------	------------

PRODOTTI PER LA DISINFESTAZIONE, INSETTICIDA LIQUIDO PER INTERNI

13	Deltametrina 1,33gr - Piretrine 1,25 - PBO 5,00gr	250 litri - in Taniche da 5 litri	€ 68,00	€ 17.000,00	785982766C
----	---	-----------------------------------	---------	-------------	------------

PRODOTTI PER LA DISINFESTAZIONE, INSETTICIDA LIQUIDO PRONTO ALL'USO

14	Deltametrina 2gr - Tetrametrina 3gr - PBO 6gr - Coformulanti q.b. a 100gr	500 litri - in Taniche da 5 litri	€ 34,20	€ 17.100,00	7859832A8B
----	---	-----------------------------------	---------	-------------	------------

PRODOTTI PER LA DISINFESTAZIONE PER VESPE E CALABRONI

15	Permetrina Tecnica 0,42gr - Tetrametrina Tecnica 0,26gr - Piperonil Butossido Tecnico 1,00gr - Solventi e Propellenti q.b. a 100gr	200 Bombolette	€ 8,00	€ 1.600,00	7859837EAA
----	--	----------------	--------	------------	------------

IMPORTO A BASE D'ASTA EURO
€ 177.000,00